

## PACHET BENZI+FOI

I.D.: 66632297

---

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	44170000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 467,64 RON - 467,64 RON

---

Descriere: P-37116 - 5 BENZI ABRAZ.457X76 K80 P-37116---3 X 29.41=88.23 LEI P-37138 - 5 BENZI ABRAZ.457X76 K120 P-37138---3 X 29.41=88.23 LEI P-37122 - 5 BENZI ABRAZ.457X76 K100 P-37122---3 X 29.41=88.23 LEI 2608605071 - 5 FOI RWT R120/GEX 125 071---2 X 11.76=23.52 LEI 2608605644 - 5 FOI ABRAZIVE RW R180 644---2 X 9.66=19.32 LEI 2608605069 - 5 FOI RWT R80/GEX 125 069---2 X 13.45=26.90 LEI 2608605068 - 5 FOI RWT R60/GEX 125 068---2 X 12.61=25.22 LEI 2608605640 - 5 FOI RW R40/GEX 125 640-2 X 13.45=26.90 LEI 2608601119 - TALER DUR GEX 125 119---74.79 LEI 9-1110 - BANDA PVC 0.13MM X 19MM X 20Y - ALBA 9- 1110---2.10 LEI 9-1111 - BANDA PVC 0.13MM X 19MM X 20Y - NEAGRA 9-1111---2.10 LEI 9-1115 - BANDA PVC 0.13MMX19MMX20Y VERDE 9-1115---2.10 LEI

---